
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
02.02.2018                                                                                                     № 38 
 

Про проведення конкурсу 
 

Керуючись ст. 32, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, 

комунального закладу охорони здоров’я» від 27.12.2017р. № 1094, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
ВИРІШИВ: 

1. Провести конкурс на зайняття вакантної посади головного лікаря 

Горішньоплавнівської міської лікарні. 

 

2. Доручити начальнику управління охорони здоров’я Ковпаку Ю.В. 

організацію та проведення конкурсу на зайняття вакантної посади головного 

лікаря Горішньоплавнівської міської лікарні. 

 

3. За результатами конкурсу міському голові Бикову Д.Г. призначити 

переможця конкурсу на посаду головного лікаря Горішньоплавнівської 

міської лікарні та укласти з ним контракт. 

 
 
 
 
Міський голова                  (підписано)                    Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


